
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1638

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Podpora
kulturní,	sportovní,	výchovně
vzdělávací	činnosti	a	využití
volného	času	dětí	a	mládeže
na	území	Prahy	3

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00089/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
84	200,00	Kč

Vyplacená
podpora:
84	200,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
84	200,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

84	200,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
84	200,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název BcA.	Ján	Nemec

Právní	Forma Fyzická	osoba	podnikající	dle	živnostenského	zákona	nezapsaná	v	obchodním	rejstříku

Datum	Narození

IČO

DIČ 43075673

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 376 10.	7.
2020

Nájemné
baletního	sálu

Příloha	č.1688	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1689	-	Doklad	o
uhrazení

61	020,00	Kč 20	200,00	Kč

2 377 11.	8.
2020

Nájemné
baletního	sálu

Příloha	č.1688	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1690	-	Doklad	o
uhrazení

61	020,00	Kč 21	050,00	Kč

3 378 26.	8.
2020

Nájemné
baletního	sálu

Příloha	č.1688	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1691	-	Doklad	o
uhrazení

61	020,00	Kč 21	475,00	Kč

4 379 24.	9.
2020

Nájemné
baletního	sálu

Příloha	č.1688	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1692	-	Doklad	o
uhrazení

61	020,00	Kč 21	475,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

1676 Zpráva	o	činnosti	Baletní	školy	2020_stálá	činnost	16.1..doc Závěrečná	zpráva	s	dokladem	o	publicitě 167,5	KB

1677 Představení	Louskáček	leden	2020_1.jpg Doklad	o	publicitě 56,43	KB

1681 Představení	Louskáček	leden	2020_2.jpg Doklad	o	publicitě 31,93	KB

1682 Představení	Louskáček	leden	2020_3.jpg Doklad	o	publicitě 38,99	KB

1683 Představení	Louskáček	leden	2020_4.jpg Doklad	o	publicitě 58,99	KB

1684 Představení	Louskáček	leden	2020_5.jpg Doklad	o	publicitě 54,12	KB

1693 Foto	ze	zkoušek	2020_6.jpg Doklad	o	publicitě 26,47	KB

1694 Foto	ze	zkoušek	2020_7.jpg Doklad	o	publicitě 44,51	KB

1695 Foto	ze	zkoušek	2020_8.jpg Doklad	o	publicitě 45,34	KB

1688 splátkový	kalendář.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 108,27	KB

1689 Výpis	z	účtu	bš07.jpg Doklad	o	uhrazení 264,57	KB

1690 Výpis	z	účtu	bš08.jpg Doklad	o	uhrazení 261,22	KB

1691 Výpis	z	účtu	bš08.jpg Doklad	o	uhrazení 261,22	KB

1692 Výpis	z	účtu	bš09.jpg Doklad	o	uhrazení 255,25	KB



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 
 
 
 
 
 

Zpráva o činnosti Baletní školy BcA.Jána Nemce za rok 2020  
Grantové téma: Dotační podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže 
Účel:  Pravidelná činnost 
Název projektu: Podpora kulturní, sportovní, výchovně vzdělávací činnosti a využití volného času dětí 
a mládeže na území Prahy 3 
 

 
Baletní škola v průběhu kalendářního roku 2020 vstoupila do 29. roku své existence. Rok 2020 byl ve všech 
detailech mimořádný a specifický díky celosvětové pandemii covid 19, která způsobila mnoho zásadních 
změn a z toho vyplývajících problémů, které jsou na hranici likvidity školy. Přes všechny tyto potíže se baletní 
škola udržela prozatím v chodu. V době omezení jsme vyučovali v podobě individuálních hodin, omezených 
malých skupin za přísných hygienických opatření. Připravili jsme s několika žáky speciální videovýuku 
„Cvičení doma“ pro ostatní žáky, kterou jsme distribuovali na sociálních sdílených sítích tak aby v době 
úplného uzavření školy mohli žáci cvičit alespoň základní baletní cviky doma. 
 
Po první vlně karantény na základě vládních nařízení, kdy bylo schválené zahájení činnosti jsme začali 
okamžitě se standardní výukou a k tomu ještě kompenzacemi za zameškané hodiny, které jsme nahrazovali 
až do konce července. V srpnu jsme pořádali naší pravidelnou činnost Letní školu tance v podobě 
příměstského tábora pro děti z městské části Praha 3, který však byl dle nařízení vlády omezen počtem 
účastníků. 
Zahájení školního roku 2020/2021 budilo dojem, že bychom mohli první pololetí s menším omezením 
zvládnout. Hned v září jsme se aktivně zúčastnili jako každý rok 6. ročníku veletrhu volnočasových a 
sportovních aktivit pro děti a mládež s názvem „Volný čas na Trojce“ pořádaný Městskou částí Praha 3  na 
Nám. Jiřího z Poděbrad, kde jsme prezentovali svojí činnost s velmi kladným ohlasem a zvýšeným zájmen o 
tuto činnost z řad návštěvníků. 
Zahájení 29. školního roku vypadalo relativně nadějně. Připravovali jsme se podle školního plánu na 1. 
pololetí na všechny nadcházející akce, tj. nastudování premiéry baletu Královna loutek, který jsme 
připravovali na  prosinec, speciální individuální příprava na baletní soutěž, individuální plány některých žáků a 
standardní výuka. Bohužel díky stále se zhoršující situaci pandemie covid 19 byla výuka baletu a mimoškolní 
činnost v říjnu opět zakázaná vládním nařízením. Od října udržujeme kontakt s rodiči a žáky přes sociální 
sítě, snažíme se čas využít přes videovýuku a doporučením videoukázek jednotlivých variací z baletů, event. 
doporučením ke zhlédnutí zajímavých baletů nebo zajímavých sólistů - osobností baletního světa.    
 
Finanční prostředky z grantového a podpůrného fondu jsme čerpali na úhradu nájemních prostor pravidelné 
činnosti baletní školy.   
Rádi bychom tímto poděkovali Městské části Praha 3 za tuto finanční podporu, která nám umožňuje 
zpřístupnit volnočasovou aktivitu pro širší skupinu zájemců formou různých slev včetně slevy pro sourozence.  
 

Naše baletní škola se snaží svou činností přispívat ke zpestření a prohloubení uměleckého a kulturního života 
na Praze 3. Zároveň účastí na baletních soutěžích se snažíme co nejlépe reprezentovat a šířit dobré jméno 
městské části Praha 3 - Žižkov doma i v zahraničí. 
 
V Praze, dne 18.1.2021 

 


















	117 – vyúčtování_Redigováno
	117 – ZZ_Redigováno
	117 – publicita (1)_Redigováno
	117 – publicita (2)_Redigováno
	117 – publicita (3)_Redigováno
	117 – publicita (4)_Redigováno
	117 – publicita (5)_Redigováno
	117 – publicita (6)_Redigováno
	117 – publicita (7)_Redigováno
	117 – publicita (8)_Redigováno



